•

, -fui/20,24
3.25-

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO N" 014/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através
de seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n° 014/2021 tendo por
objeto: Contratação de empresa para locação de usina geradora de oxigênio psa, ar medicinal e
vácuo (Gases medicinais), incluindo sua instalação e manutenção conetiva e preventiva, mão-de-
obra de instalação dos equipamentos, treinamento básico de operação e frete para atender as
necessidades da Secretaria municipal de Saúde de Bom Jardim/MA, feita no critério menor preço
global, sagrando-se vencedoras as Empresas S&T INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA. CNPJ:
21.519.208/0001-91, com o valor de R$ 13.000,00 (Treze mil) mensal por 12 (doze) meses, perfazendo um
valor global de RS 156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais) estando de acordo com a Lei n°.
8.666/93.

Bom Jardim/MA, 02 de julho de 2021.

Fabiano